
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ 

PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 2016–2018 METŲ PRIORITETINIO SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 
 

 2016 m. kovo 25 d. Nr. TS-67 

Rokiškis   

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 4 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 

m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 patvirtinta Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

lėšų naudojimo tvarka, Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 2007 m. 

balandžio 17 d. raštu Nr. (9.12)-2-1261, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 25 

d. sprendimu Nr. TS-200 „Dėl Kelių, gatvių ir inžinerinių tinklų statybos darbų organizavimo ir 

vykdymo tvarkos patvirtinimo”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros ir 

plėtros 2016–2018 metų prioritetinį sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimą Nr. TS-140 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros ir plėtros 2015–2016 

metų programos patvirtinimo”; 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 30 d. sprendimą Nr. TS-217 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. TS-140 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros ir plėtros 2015–2016 metų 

programos patvirtinimo“ papildymo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                    Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Augustinas Blažys 



                                                                                       PATVIRTINTA: 
                                                                                       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                     2016 m. kovo 25 d. sprendimu  Nr. TS-67 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ     

PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 2016-2018 PRIORITETINIS SĄRAŠAS 

 

Eil.

Nr. 

Objektas (gatvės, 

kelio pavadinimas) 

 2016-2018 prioritetinis sąrašas   Numatomi 

finansavimo 

šaltiniai (Kelių 

priežiūros ir plėtros 

programos (KPPP), 

valstybės biudžeto 

lėšos (VB), 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(SB), ES 

struktūriniai fondai, 

kitos lėšos (KL) 

2016 m. 2017 m. 2018 m. 

1. 
Rokiškio miesto 

Kauno gatvė 

Projektavimo 

darbai 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

VB, SB, ES 

2. 
Rokiškio miesto 

Perkūno gatvė 

Naujos statybos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

KPPP, VB, SB, 

ES 

3. 

Rokiškio miesto 

Taikos gatvės 

šaligatviai 

Kapitalinio 

remonto darbai 

ir inžinerinės 

paslaugos 

 
 KPPP 

4. 

Automobilių 

stovėjimo aikštelė 

Rokiškio miesto V. 

Lašo gatvėje 3 

Rekonstrukcijos 

remonto darbai 

ir inžinerinės 

paslaugos 

 
 KPPP 

5. 

Kelias į Rokiškio 

miesto Kalneliškių  

kapines 

Kapitalinio 

remonto darbai 

ir inžinerinės 

paslaugos 

 
 KPPP (tikslinės) 

6. 

Jūžintų seniūnijos 

Laibgalių kaimo 

Lauko gatvė 

Projektavimo 

darbai 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

 KPPP 

7. 

Jūžintų seniūnijos 

Laibgalių kaimo Šilo 

gatvė 

Projektavimo 

darbai 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

 KPPP 

8. 

Kriaunų seniūnijos 

Lašų kaimo 

Petrešiūnų gatvė 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

 

 
 KPPP 



9. 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Sėlynės 

kaimo Litviniškio 

gatvė 

Kapitalinio 

remonto darbai 

ir inžinerinės 

paslaugos 

 
 KPPP 

10. 

Obelių seniūnijos 

Obelių miesto 

Žvėrinčiaus gatvė 

Projektavimo 

darbai 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

 KPPP (tikslinės) 

11. 

Obelių seniūnijos 

Obelių miesto 

J.Vienožinskio gatvė 

Projektavimo 

darbai 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

 KPPP (tikslinės) 

12. 
Rokiškio miesto 

Stoties gatvė 

Kapitalinio 

remonto darbai 

ir inžinerinės 

paslaugos 

 
 KPPP, KL 

13. 
Rokiškio miesto 

Pergalės gatvė 

Projektavimo 

darbai 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

 KPPP 

14. 

Automobilių 

stovėjimo  

aikštelė Rokiškio 

mieste Taikos gatvėje 

15 

Naujos statybos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

 
 KPPP 

15. 

Automobilių 

stovėjimo aikštelė 

Pandėlio seniūnijos 

Pandėlio miesto 

Puodžialaukės gatvėje 

Projektavimo 

darbai 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

 KPPP 

16. 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos kelias 

Rokiškis - Kavoliškis 

Kapitalinio 

remonto darbai 

ir inžinerinės 

paslaugos 

Kapitalinio 

remonto darbai 

ir inžinerinės 

paslaugos 

Kapitalinio 

remonto darbai 

ir inžinerinės 

paslaugos 

 

KPPP (tikslinės) 

17. 

Pandėlio seniūnijos 

Pandėlio miesto Sodų 

gatvė 

Projektavimo 

darbai 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

 
 

KPPP 

18. 
Rokiškio miesto 

Kalnų gatvė 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

KPPP (tikslinės) 

19. 
Rokiškio miesto 

Pavasario gatvė 

Projektavimo 

darbai 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

 KPPP, KL 

20. 
Rokiškio miesto 

Kęstučio gatvė 

Projektavimo 

darbai 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

 KPPP 

21. 
Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Kavoliškio 

Projektavimo 

darbai 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 
 KPPP 



kaimo Kalno gatvė inžinerinės 

paslaugos 

22. 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Sėlynės 

kaimo L.Grigonio 

gatvė 

Projektavimo 

darbai 

Kapitalinio 

remonto darbai 

ir inžinerinės 

paslaugos 

 KPPP 

23. 

Obelių seniūnijos 

Obelių miesto Stoties 

gatvė 

Projektavimo 

darbai 

Kapitalinio 

remonto darbai 

ir inžinerinės 

paslaugos 

 KPPP 

24. 

Juodupės seniūnijos 

Juodupės miestelio 

Pergalės gatvė 

(Unikalus Nr. 4400-

0453-7479) 

 

Projektavimo 

darbai 

Kapitalinio 

remonto darbai 

ir inžinerinės 

paslaugos 

KPPP 

25. 

Panemunėlio 

seniūnijos 

Panemunėlio miestelio 

Nemunėlio gatvė 

 

Projektavimo 

darbai 

Kapitalinio 

remonto darbai 

ir inžinerinės 

paslaugos 

KPPP 

26. 

Juodupės seniūnijos 

Juodupės miestelio 

Pergalės gatvė  

(Unikalus Nr. 4400-

1006-9113) 

 

Projektavimo 

darbai 

Kapitalinio 

remonto darbai 

ir inžinerinės 

paslaugos 

KPPP 

27. 

Pandėlio seniūnijos 

Panemunio kaimo 

Kvetkų gatvė 
 

Projektavimo 

darbai 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

KPPP 

28. 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Bajorų 

kaimo Ežero gatvė ir 

šaligatviai 

 

Projektavimo 

darbai 

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

KPPP, KL 

29. 
Rokiškio miesto 

Putinų skersgatvis   

Rekonstrukcijos 

darbai ir 

inžinerinės 

paslaugos 

KPPP 

30. 

Obelių seniūnijos 

Obelių miesto 

Mechanizatorių gatvė 

 

 

Projektavimo 

darbai 

Kapitalinio 

remonto darbai 

ir inžinerinės 

paslaugos 

KPPP 

31. 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Kavoliškio 

kaimo Lauko gatvė 
 

Projektavimo 

darbai 

Kapitalinio 

remonto darbai 

ir inžinerinės 

paslaugos 

KPPP 

32. 

Pandėlio seniūnijos 

Pandėlio miesto 

S.Nėries gatvė 
  

Projektavimo 

darbai 
KPPP 

33. 

Pandėlio seniūnijos 

Pandėlio miesto 

Sporto gatvė 
  

Projektavimo 

darbai 
KPPP 

34. 
Rokiškio miesto 

Gedimino gatvė   

Projektavimo 

darbai 
KPPP 



35. 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Skemų 

kaimo Sniegių gatvė 
  

Projektavimo 

darbai 
KPPP 

36. 
Kriaunų seniūnijos 

Bradesių kelias   

Projektavimo 

darbai 
KPPP 

37. 
Rokiškio miesto 

Skersinė gatvė 

  Projektavimo 

darbai 
KPPP 

38. 

Kazliškio seniūnijos 

Kazliškio miestelio 

Žaliosios gatvė 

  
Projektavimo 

darbai 
KPPP 

39. 

Kazliškio seniūnijos 

Kazliškio miestelio 

Sodų gatvė 

  
Projektavimo 

darbai 
KPPP 

40. 
Rokiškio miesto 

gatvių priežiūra žiemą 
Priežiūra Priežiūra Priežiūra KPPP 

41. 

Rokiškio rajono 

seniūnijų kelių ir 

gatvių su alfalto danga 

priežiūra 

Priežiūra Priežiūra Priežiūra KPPP 

42. 

Rokiškio rajono 

seniūnijų kelių ir 

gatvių su žvyro danga 

priežiūra 

Priežiūra Priežiūra Priežiūra KPPP 

43. 

Rokiškio rajono 

šviesoforų, kelio 

ženklų ir apsauginių 

atitvarų priežiūra, 

horizontalus 

ženklinimas 

Priežiūra Priežiūra Priežiūra KPPP 

44. 

Rokiškio rajono 

seniūnijų kelių ir 

gatvių pralaidų 

remontas 

Paprastasis 

remontas 

Paprastasis 

remontas 

Paprastasis 

remontas 
KPPP 

45. 

Laboratoriniai 

kokybės kontrolės 

bandymai ir techninė 

priežiūra 

Inžinerinės 

paslaugos 

Inžinerinės 

paslaugos 

Inžinerinės 

paslaugos 
KPPP 

46. 

Rokiškio rajono 

seniūnijų kelių ir 

gatvių inventorizacija 

Inžinerinės 

paslaugos 

Inžinerinės 

paslaugos 

Inžinerinės 

paslaugos 
KPPP 

47. 

Rokiškio rajono 

seniūnijų kelių ir 

gatvių techninių 

projektų eismo 

saugumo auditas 

Inžinerinės 

paslaugos 

Inžinerinės 

paslaugos 

Inžinerinės 

paslaugos 
KPPP 

48. 
Techninių darbo 

projektų parengimas 

Inžinerinės 

paslaugos 

Inžinerinės 

paslaugos 

Inžinerinės 

paslaugos 
KPPP 

 

 Pastaba: darbų rūšis tikslinama projektavimo metu.                                               

______________________________ 

 
 


